PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   E RECURSOS HUMANOS

                    ERRATA   01

  EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO N°  01/2007
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

ANEXO I

Para os cargos abaixo relacionados, passa a valer as seguintes alterações:

Cód.

Cargo

Cargos

N° de
Vagas

Vagas p/

portadores
deficiência

Escolaridade e Pré-
Requisitos Mínimos

Carga

Horária
Mensal

Venc.

Mensal

05

Agente Sanitário Fiscal de

Saúde

02

-

Ensino Médio

Completo

150

581,40

07

Atendente de Consultório

Dentário

02

-

Ensino Fundamental

completo + registro no
órgão competente

200

581,40

08

Atendente de Consultório

Dentário PSF

03

-

Ensino Fundamental

completo + registro no
órgão competente

200

851,54

14

Cirurgião Dentista Buço
Maxilar- Plantonista 12h

01

-

Ensino Superior

Completo + registro no
órgão competente ,
especialização em

cirurgia e trauma buco-
maxilar

Plantão
12 horas
semanal

906,86

Atenciosamente,

Mendelsshon Nogueira

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos